
Ranch i Montana

Utforska området runt Judith River Headwaters och Little Belt Mountains under din Montana dude ranch semester.

• Westernridning
• Från 3 dagar - du bestämmer. Det är ingen ridning på söndagar.
• Ridvana: Alla ryttare från nybörjare till mycket erfarna.
• Barn är välkomna och får rida med från 5 år på slow rides och från 8 års ålder. om man passerar en liten

provridnings test.
• Icke-ryttare är välkomna - det finns alternativa aktiviteter i området
• Förutom ridning finns det bågskytte, sportskytte, öringfiske, hiking
• Boende i Lodge, i läckra stugor eller i Ranch House

Ranchen är en historisk gästranch med anor från 1800-talet i centrala Montana. På 5000 fots (ca. 1500m) höjd njuter
Ranchen av det bästa av Montana vädret med massor av aktiviteter för din familj och vänner att njuta av under din
ranchsemester!

Montana är en magisk plats på sommaren. Floderna är svala, luften är krispig och solen känns bra i ansiktet. På 5000 fots
höjd är Ranchen värd för det bästa av Montana vädret. De 520 hektaren ligger vid foten av Helena-Lewis och Clark National
Forest, vilket gör att gästerna kan utforska bergen på hästryggen, fiska öring i forsande bäckar, vandra för att se ett rikt
djurliv eller ta guidade turer in i National Forest. Det finns gott om tid att göra allt under din Montana dude ranch semester.
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Program för ranchvistelse i Montana

Ridning:

Oavsett om du är en erfaren ryttare eller om du aldrig har varit på en häst; vi har ridning och hästar som du kan njuta av på
din ranchsemester. Våra wranglers kommer att matcha dig med en lämplig häst för din skicklighetsnivå. Rid i bergig terräng,
över öppna fält och korsa Judithfloden från ryggen av din pålitliga häst. Du kan rida fram och tillbaka över floden, till det
lokala Älgreservatet eller upp till Porcupine Ridge för frukost. Med våra intilliggande 2,8 miljoner hektar Helena Lewis och
Clark National Forest finns det oändliga stigar att utforska området Big Sky.

Vi erbjuder två turer om dagen, förutom söndagar då hästarna är lediga på eftermiddagen. Nya gäster tar först en långsam
skritt t ur och kan sedan byta till mer avancerade turer med trav och galopp, om du visar att du säkert kan kontrollera din
häst.

Guidade turer:

Utforska våra 520 hektar och den närliggande Helena-Lewis och Clark National Forest med hjälp av guidade UTV-turer.

UTV-turer inkluderar en tur upp till den historiska Hoover stugan och den närliggande Yogo gruvan. Gruvan är den enda
platsen där den dyrbara Yogo Sapphire kan hittas. Prospektören Jake Hoover upptäckte dem i slutet av 1800-talet, och han
råkade vara Charlie Russells första vän i Montana. Du kan ta en UTV-tur till Hoover Cabin, där de två bodde i några år efter
att Russell först anlände till staten.

Vi har också tillgång till de 2,8 miljoner tunnland National Forest som omger ranchen där du kan se älgar, antiloper, älgar
och bergslejon.

Sportskytte:

Öva dina skjutfärdigheter med vårt säkra och roliga sportskytteprogram. Prova lerduve- och målskytte med guidad
säkerhetsinstruktion från 16 år..

Öringfiske:

Den första milen av Judith River rinner genom Ranchen. Breda flodbankar är idealiska för flugfiske. Du är välkommen att
fiska på egen hand på ranchen. Vi har ett litet urval av grundläggande flugfiskeutrustning att låna. Vi rekommenderar att du
tar med egen utrustning om du är intresserad av fiske och ett fiskekort från Montana State krävs.

3D bågskytte

Testa din skytteskicklighet med vårt 3D-bågskytteprogram med hjälp av komposit- och recurvebågar. Du följer en
vandringsled genom bergslandskapet och siktar på 3-dimensionella, realistiska mål. Instruktion tillhandahålls.

Vandring:

Ranchens 520 hektar gränsar till Helena-Lewis & Clark National Forest, med enastående natur att utforska runt omkring
oss. Se djurlivet och landskapet Montana har att erbjuda och utforska de närliggande grottorna. När vattenflödet tillåter kan
du korsa många av floderna i området till fots.
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Ranch i Montana - turfakta 

Vistelsens längd:

Valfritt, dock min 3 dagar/2 nätter.Söndag eftermiddag är hästarnas halvdags vila, då det inte finns någon ridning.

Innehållet i paketet:

Alla vistelser inkluderar boende i lyxiga rum, helpension med tre måltider per dag, all ridning (exklusive lektioner som kan
köpas), ranchaktiviteter (UTV-ture, skytte och bågskytte) och användning av alla ranchens bekvämligheter. Ranchens
alkoholpolicy är BYOB (Bring Your Own Booze) Det går att köpa alkohol inom en mindre distans.

Boende:

Ranchen erbjuder fina boendealternativ och många gemensamma faciliteter. Det finns boende i Lodgen, i fristående stugor
eller i själva ranchhuset - du väljer. Rummen är utrustade med "basic toiletries", hårtork och gratis wi-fi. Det finns ingen TV
på rummen.

Pension:

Helpension - god amerikansk ranch mat. Inkluderat i pensionen är vatten, läskedrycker, mjölk, te och kaffe. Övrig dryck
betalas det för på plats. Alkohol kan köpas på Blue Nugget Bar & Grill, som ligger 5 minuter norrut eller på State Liquor
Store, som ligger 35 minuter norr om ranchen

Hästar:

Ranchen har riktigt många hästar. De flesta hästarna är Quarters, lugna, stabila och driftsäkra amerikanska cowboy hästar,
vana vid terrängen.

Ridvana:

Alla nivåer. Det är ett varierat rid program som tillgodoser de flesta behov och önskningar. Min. ålder är 5 år och barn rider
endast med tillsammans med ledsagande vuxen. Lektioner kostar 30 USD/timme i 2024.

Viktgränser:

Du får max väga 110 kg, om du vill rida.

Guide:

Det är duktiga wranglers som guidar turerna och är behjälpliga med hästar och ridning.

Kläder och utrustning:

Sedvanlig rid utrustning, ridstövlar, rid-eller vandraringsskor, korta chaps rekommenderas, badkläder, kamera, kikare,
läppbalsam, sol crème och total sol blockerare, långärmad skjorta eller t-shirt, bred solhatt som sitter kvar på huvudet,
scarfs som skydd mot dammet i vissa perioder, varma kläder, regnkläder.

Icke-ryttare:

Är mycket välkomna. Det finns både introduktions program och många alternativa aktiviteter på ranchen.

Andra aktiviteter:

Det finns en hel del aktiviteter på ranchen som du kan delta i, se under "Program". 
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Vädret:

I allmänhet kommer sommartemperaturerna på ranchen att vara mellan 20 och 25 grader som mest och mellan 5 och 10
grader som lägst. På 5 000 fot erbjuder vi några av Montanas bästa somrar, men oväntat väder kan alltid inträffa. Innan din
resa rekommenderar vi att du kollar väderprognosen för Hobson, MT och planerar därefter. Packa alltid regnkläder och
massor av lager för det oväntade!

Drickspengar:

Det är brukligt att ge tips i USA och det gynnar en god service. Vi har räknat in det i resans pris och det ska därför inte ges
dricks på ranchen.

Ingår inte  i priset:

Flyg till Great Falls International (eller Bozeman Yellowstone International eller Billings Logan International), transfer, andra
drycker än vatten, mjölk, te och kaffe.

Turkod:

US 141-01
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Montana ranch - resefakta 

Ankomst:

Valfritt - check in från kl 14 på eftermiddagen.

Avresa:

Check out senast kl 11 på förmiddagen.

Transport:

Flyg till Great Falls International i Montana. Du kan också flyga till Bozeman Yellowstone International eller Billings Logan
International. Det är 1 timme 45 m bilresa från Great Falls och 3 timmar från de andra två flygplatserna
Från Stockholm och Köpenhamn, räkna med 2 stopp längs vägen och en restid på ca. 20 timmar.

Transfer:

Det finns ingen transfer från flygplatsen till ranchen. Det är enkelt och relativt billigt att hyra en bil i USA.

Visum:

Tull- och gränsmyndigheterna i USA har tagit i bruk ett elektroniskt system, Electronic System for Travel Authorization
(ESTA), för att på förhand ge sitt godkännande för inresa till USA till passagerare som reser utan visum från länder som
ingår i det s.k. Visa Waiver programmet, däribland Sverige. ESTA-godkännandet är obligatoriskt för alla. Myndigheterna
rekommenderar att ESTA-ansökan inlämnas senast 72 timmar före avresa. En godkänd ansökan gäller två år eller tills
passet går ut, om det sker tidigare. Under den tiden kan du resa till USA flera gånger utan att behöva göra en ny ansökan.
Se upp för icke officiella sidor som tager högra avgifter.

Vaccination:

Vaccinationer behövs inte för resor till USA.

Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsförsäkring, som skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.
Dessutom måste du ha en reseförsäkring, som täcker sjukdom, olyckshändelse och hemtransport.

Turkod:

US 141-01 

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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